

TB TAXA ApS

Eldalen 16
8210 Aarhus V

Årsrapport
9. april 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2020

Tiberiu Boia
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TB TAXA ApS

Eldalen 16

8210 Aarhus V

Telefonnummer: 26545902

e-mailadresse: hamudi84@gmail.com

CVR-nr: 40435786

Regnskabsår: 09/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud som følge af at det er selskabets første regnskabsår og der er en del opstartsomkostninger. Årets resultat anses dog for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 9. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		179.323
Personaleomkostninger		-253.674
Resultat af ordinær primær drift		-74.351
Øvrige finansielle omkostninger		-367
Ordinært resultat før skat		-74.718
Skat af årets resultat		16.050
Årets resultat		-58.668
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-58.668
I alt		-58.668

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		110.000
Udsudte skatteaktiver		16.050
Finansielle anlægsaktiver i alt		126.050
Anlægsaktiver i alt		126.050
Andre tilgodehavender		5.796
Tilgodehavender i alt		5.796
Likvide beholdninger		14.091
Omsætningsaktiver i alt		19.887
Aktiver i alt		145.937

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Indbetalt registreret kapital mv.		60.000
Overført resultat		-58.668
Egenkapital i alt		51.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		23.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.605
Gældsforpligtelser i alt		94.605
Passiver i alt		145.937

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis